
 

平成３１年２月１５日 

 

ＪＡなんすんで年金を受給されているお客様へ 

南駿農業協同組合 

  

 

「JA すこやか倶楽部」終了のお知らせ 

 

日頃、南駿農業協同組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 当組合では、年金をお受取りいただいているお客様への特典のひとつとして「JAすこや

か倶楽部(無料電話相談・交通事故見舞金制度)」のサービスをご提供してまいりましたが、

諸般の事情により、誠に勝手ながら平成 31 年 4 月 15 日をもってサービスの提供を終了

させていただくこととなりました。 

利用者のみなさまにはご不便をおかけいたしますが、今後ともお客様への一層のサービ

ス充実に取り組んでまいりますので、ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

【終了するサービス】       「ＪＡすこやか倶楽部」 

【サービス終了日】        平成 31 年 4月 15日（月） 午後 4 時 

【本件に関するお問い合わせ先】  南駿農業協同組合 金融部 金融推進課 

TEL：０５５－９３３－７００１ 

 

 

 

 


